
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

Рассмотрев ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин 

города Североморска» и в соответствии с Положением «О звании «Почетный 

гражданин города Североморска», утвержденным Решением Совета депута-

тов муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 29.12.2009 № 578, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Североморска»: 
 

Потемкиной Нине Николаевне - ветерану труда, заслуженному 

работнику культуры. 
 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести». 

 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 

 

 

 

      от 27.01.2011 г.                                                                          № 84 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин города Североморска» 


